fornecimento de link de Internet, por meio de fibra ótica, através da
estrutura física de redes de cabos e equipamentos de propriedade
da  CONTRATADA,  para  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo do Município de Nísia Floresta/RN.
VALOR:  R$  23.340,00  (VINTE  E  TRÊS  MIL  TREZENTOS  E
QUARENTA REAIS).
VIGÊNCIA: De: 04/04/2025 a 03/04/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 04 de abril de 2025
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante
PRESIDENTE
HEATHCLIFF VENTURA E SILVA - P/Contratada